PLANI I DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJiiSIA ADMINISTRATIVE SINABALLAJ, BASHKIA RROGOZHINE
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
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BASHKIA RROGOZHINE
NJESIA ADMINISTRATIVE SINABALLAJ

PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE SINABALLAJ

EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN

DATA SHKALLA WE. IFLETES MR [ KOPJEVE
NENTOR 2020 1:25,000 U-01-81 01/02

TOTAL
: % SINABALLAJ
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2-+1
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 —

Nr. total 1 banesave té propozuara
Nr. banesave qé transferohen

LEGJENDA

Té dhénat bazé
Kufiri i njésisé vendore
Kufiri 1 bashkisé

o . Grupl Projekiues MN.5T37/9
- Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés (Propozim)

A0979/1

TipiApart1
Projektues Ur ban ADE5T/4

1+1
2+1
3+1

Projektues Ur ban A 154613

Projektues G jeodet [ GIS

Projektues Instalator M.1116/2

Transferim

Kategorité e infrastrukturés rrugore Projektues Instalator K.1253/2

: Gortf
Emmm A Autostradé Projektues Gjeodet / Rilevim e T.1284

Projektues Gjeodet / Rilevim T.0133/4

= B, Rrugé interurbane kryesore

Projektues Gjeodet / Rilevim T.1243/1

C. Rrugé interurbane dytésore

C—

K.1396/2
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Inxhinier Hidroteknik K.1396/2
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